E‘Gxﬂﬂ%%%i%ﬂﬁrkﬁ%l ¥ H W EEC-EY

BB FARERSEEEERIEER

W EEEhE I EEE

REMEXE

HitbFER

HEFERE LMREZ WS

BERHEBRE DRzl

HESEhRER 2 W

BEAERERRRE

FEERERERD

e

ERER

DIEBE D REE

DEEERE (BB HF

BRBEAT B R R

Frig®t

IR SR A 738 R

BRAR
=N

F48E80H CHIFBBHENHERZ — 8D -

et

5(a)

5(c)

1

5(d) & 12

12

5(e)

5(b)

6(a)

$

$

$

$

$

20044

47,263,429

(46,167,527)

1,095,902
(13,539)
16,938,629

11,202,890

(10,775,647)
18,448,235

(14,168,595)

(2,909,273)
1,370,367
4,880,920

6,251,287

1.164L

EZE2004F 1231 HILFE
(LOBMEE)

20034

$ 49,293,541
(46,860,690)

$ 2,432,851
(2,882)

6,013,708

2,064,532
1,528,897
16,240,360
(7,846,444)

$ 20,431,022
(13,810,728)
1,754,967

$ 8,375,261
(193,962)

$ 8,181,299

1.5211



