$| \cdot |$

備考合併收益表

截至2004年12月31日止年度 (以港幣計算)

	附註	2004年	2003年
營業額:本集團及分佔合營企業之營業額	4	\$ 47,263,429	\$ 49,293,541
減:分佔合營企業之營業額		(46,167,527)	(46,860,690)
本集團營業額	3	\$ 1,095,902	\$ 2,432,851
其他淨虧損	5(a)	(13,539)	(2,882)
出售非買賣上市投資之收益	5(c)	16,938,629	6,013,708
視為出售聯營公司之收益	11	11,202,890	-
出售合營企業權益之收益	5(d) & 12	-	2,064,532
撥回合營企業所欠款項	12	-	1,528,897
非買賣投資減值撥回	5(e)	-	16,240,360
經營支出	5(b)	(10,775,647)	(7,846,444)
經營溢利	5	\$ 18,448,235	\$ 20,431,022
分佔聯營公司虧損		(14,168,595)	(13,810,728)
分佔合營企業(虧損)/溢利		(2,909,273)	1,754,967
除税前日常業務溢利		\$ 1,370,367	\$ 8,375,261
所得税	6(a)	4,880,920	(193,962)
股東應佔溢利	17	\$ 6,251,287	\$ 8,181,299
每股盈利 基本	9	1.16仙	1.52仙